
iá2M9 2¶
ů8tt K't

¥ : 516 4!65

37 252 172

Příloha č. 2 - Návrh kupní smlouvy

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená dle ust. § 2076 a násl. zákona U. 89/2012 Sb., uikQnžk, ve mění Nzc!ějšich

předpisů

(dále jen ,,Smlouva")

SMLUVNÍ STRANY
Integrovaná střední škola Slavkov u Brna, příspěvková organizace
se sídlem Tyršova 479, 684 01 Slavkov u Brna
lČ: 49408381
[)lC:: CZ49408381
Bankovní spc'jení: č.ů Komerční banka, a. s.
zdstoupená Mgr. Vladislavou Kulhánkovou, ředitelka
(dále jen ,,Kupující")

a
BOHATEC' s.r.o.
se sídlení VáZam' 25. 680 01 Boskovice
JČ: 26945347 '
DIC': CZ26945347
Bankm·ní spc'jení: Shei'bank Brno, č.ú..
za!?saná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brné, oddíl C, vložka 47426
zastoupená 'rolnášem Bohatcem, jednatelem
(dále jěll ,,Prodávající")

uzavřely ráZe u.vedenéh9 dne, měsíce a roku tuto Smlouvu:

l. PŘEDMĚT SMLOUVY
1.1 Prodávající se zavazuje dodat Kupujícíniu u11iv{"rzáh1i kolový traktor spolu s přívěsem

s točnici v souladu se specifikací dle příl(:}hy 'Ĺ l (dále jen ,,É'ředrnét koupě"). Touto
Snl]ouvc)u a za pQdnlínek v ní uw!(ienÝch Pr(.)dávaiící převádí předn1ět kc'upě do
výlučného vlastnictví Kupujícího, a Kupující tímto přijímá předmět kc)urě do svého
výlučného vlastnictví a zavazuje se ůhrädit níZe uvedenou kupní cenu.

1 2 Výbava dodan("'ho univer7áh)ího k(}]ového traktoru ínuÁ obsah(^·at výbavu cik
vvhláškv C. 341/2014 Sb., Vyhláška o schva](.)vání technické zp'ůs(.)biiQsti a o

-' ¢řtet:hnickůch podníínkách prí.wuzu v(]zidel na pozemnít:h k(mľlmika('í(:h, a to včetně
lékárničky s povinnýrn cibsahern pro rok 2019 a přenosného výsträžného trojúhelníku.

n. DOBA PLNĚNÍ
2.1 zdháiení plľ7ění: dnem podpisu smluuv'v

uk()nčerú plnění: do dvou měsít'ů od podpisu smk)uvv
J

2.2 'rerl11inem předáni traktoíu s přívěseni se rozumí úrhľé, bezzávadné předáni traktoru s
přívěsem.

1
R'N/ná :uká:ku 'ý//Á?f (m/Elške)t\"'

(



_ ...

I'říldia C. 2 - Návrh kupní srnk'uvv

III. KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY
;.1 Slnluvl1í strany si sjednaly, Ze t"elkov,i kupní cena, za kterou bude předniä koupě

prodári, činí 1 273 000,- Kč s DPH (slovy: jeden milion dvě stě sedmdesát tři tisíc koruľ1
českých.

3 2 Veškeré platby budou probíhat výhradně v korunádi českých (kč) a rovněž veškeré
cenové údaje budou v této měně. Úhrada za předmět koupě bude provedena
l'("zh()k)vostnijn převodeni na základč faktury vystavené Prodávajícím, která bude niíľ
náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb., o ítčetnictví, ve znění

.pozdějších předpisů a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z při.dané h()dnoty, ve znění
pozdějších předpisů. Faktura bude splatná do 30 dnů ode dne jejího doručení
Kupujicírnu.

3.3 Cena je stanovena na základě cenové nabídky Pjr(]dávajícího a je cenou nejvÝše
přípustnou. Cenv uvedené v nabídce a ve Smlc)uvě jsou niaximälni a obsahují veškeré
náklady nutné ic řádnému a včasnému dodání předmětu koupě. Cena může být
měněna pouze v případě změny sazby DPH. z jakýí:hkoliv ji.ných důvodů nesmí být
cena měněna.

3.4. Bude-li kterákoliv ze smluvních stran v prodlení s íihradou plateb podle Sínlouvy; je
povinna uhradit druhé smluvní straně úrok z prodlení z neuhrazené dluzné částky
podlí' konkrét'ní faktury za každý den prodlení ve výši stanovené předrisy olx:anskél1o
práva (nařízeni vlády č. 351/2013 Sb.). Tímto není dotčena povinnost uhradit
způsobellou pl'()kázanou škodu.

IV. NABYTÍ VLASTNICKÉHO PRÁVA
4.1 Vlastnické právo k předmětu koupě přechází z Prodávajícího na Kupujícího

okanižikem předání předmětu koupě.

4.2 Prodávající se tímto zavazuje při předáni předniětu koupě Kupujik:jmu předat i veškeré
doklady a příslušenství', a k součinnosti při provedení administraíivniho převodu
předmětu koupě.

4.3 Prodávající vyzve písemnou formou (e-mailem) Kupujícího k převzeú předrnčtu
koupě minimálně 5 kakmdářních dnů před pláncwanYm předáním předn7étu koupě.
Místem předání p.ředniětu koupě je ISŠ Slavkov u Brna, p. cl Tyršova 479, Slavkov u
Brna.

V. ODPOVĚDNOST ZA VADY, SANKCE
5.1 Prcydávajíci poskytuje Kupujícímu záruäú lhůtu na předniět koupě v clěict' nlininlálne

48 měsíců, pokud tato lhůta není dle rK)dnľinek vÝroĹx"e předmět'u koupě delší.
Záruční lhůta počíná běžet dnem předání předni.ětu koupě Kupujkíníu,

l

,

.

sc jedů c) veiký" pmkuz, klíče, mhud k äPeM

2
l-t'řejná mká:ka - ., 7ŕuhur pru (ju/(Ňku/}"'



~~g

Příloha č. 2 - Návrh kupní snílouvy

'i 2 Pr(Kláva"jí"í přejímá závazek, že dodávka hudí' pij záruční dobu be7"vadně způeobilá
pro jeho uZívání, bude mít po záruční dobu obvyklé vlastnosti d bude pc) záí"učrú dobu
v\?h(jvovdt všem právnírn předpisům vágtnč ČSN, které se na dodávku vztahují ke dni
zapíxtetí běhu záruční ciobv. Záruční servis je poskvtowin l'ezplatné.

n N

5.2 Vadou není opotřebení komponentů zařízení vzuiklé v důsledku n(.'d()drZeni
Pr(}dávajícim rředaný(:h náv()dů k obsluze a údržbě.

5.3 Neck)drZí-li Prodávající termín předání dle hodu 21 této Snúour'y je povinen zaplatit
Kupujícirnu za každý de!1 prodlení srďuvtií pokutu ve výši O,'! % z celkové ct'íny dle
bodu 3.1 této SEnk)uvy. Shodnou povinnost bude nůt Prodávající, nebude-li pi"edm.ět
koupě odpovídat specúikaúi uvedené v pi'íh)ze C:. 1 neho nebudt?-li předmět kt'túpé
způsobilý kc' svému účelu.

5.4 V pŕípadě uplatněni nároku na odstraněni vaciý předmětu koupě v záruäú době
stanoví Kupující v o7námcní vady k jejímu ocis(ra.není přiměřenou lhůtu. Fb.kud
Prodávájíci neodstrmií vadu předmětu koupě 'řádně Kupujícím uplat|.1ěnou v zárl.lční
době ve stanovenéni termínu, "uhradí prodávající KurÁiicimu poku tu z tohoto prod lení
ve výši 5.000.- Kč za každou vadu a započatí' del1 prodlení.

ví. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY
6.1 Kupující nepi'ipouští íuožnost odstoupeni od Srnlouvv ze stranv Prodávajícího.

J
6.2 Kupující může ckj Sml(}uvy v případů, že Pr(xiávajj"ci' bude ve zpoZděn.i s

do(iávkc)u předmětu koupě c) dobu delší než 5 dní.

VIL ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
7.1 Smluvní strany se dohodly, Žť' tato Sník>uva se hude řídit rrávnínľ řádč.:m České

republikv, zejména příslušnÝj.ni ustanovenínli zákona č. S9/2012 Slz, občanský
znění pozdějších předpisů.

7.2 Veškeré zrněny nebo doplňkv tělo Snilouvv niusi bYt uzavřenv v ĹÔrině a
N

podepsány oběma smluvními stTananú. Příj.oh.v, im ktt'ré se ve Smlouvě odkazuje, tvoří
nedíhiou součást" této Smk)uvy.

7.3 Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech v českém jazy' 'e, přičemž každá
stMuvní strana obdrží po jednom stejnopise.

7.4 Tato Srnbuva nabŕvá platnosti dnem podpisu oběma smluvnilni sttananai a účinnosti
ď

dnem jejího uví'řejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkát:h účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a (7 registru smluv (zákon q regist'ru
smluv), ve znění pcízdějších předpisů.

7.5 Prodávající bere na vědomí, 7t" je v souladu. s ustanovemm § 2 písm, e) zákona č.
320/2001, c) l'inaučná kt)ntr(]k' ve veřejné správě, ve z.ně.ni pozdějších É'ředpisů, p(}F'inel'l
spolupůsobit při výkonu final'lční kontroly.

7.6 Kupující ĹM?řt! na včdoiní, že Prodávajít:í jí' rot"ineľľ z\'t"řejí"iit smlouvu v registru smluv
text uzavřené Smlouvy s Prodávajícím, včetně jejkh případných změn a clodatků.

t

3
:akä:ku pru iýl/Á7/

T



Pŕiloha C. 2 - Návrh kupní sn1jou¥'v
.

7.7 Smluvní strany prohlašují, že Sn1k)uvu uzavřely svobodně a vážně a její obsah zÁ:ela
o(irf)ví(:iá jíjich vůli. Smluvní strany dále prohlašuji, že Smlouva nebyla uzavřena
v tísni nebo za rtápadně netýhodných poduiínek.

7 8 Sn1luvní strany prohldšuji, že s.i Smk)uvu přečetly, porozuměly jtjímu obsahu a jako
důkäz: připojují své vlastnoruční podpisy-

7.9. Prodávající dává kupujícímu souhlas k toniu, aby sm.luvňí podnůikv byh,' z.vei'ejněny
v rozsahu a za podnúnek vyplývajíd.ch z přLslušnyk:h právrúch rřeápi$ů (zejména ze
?.ákona č. 106/1999 Sb., o sv{gbodném pTístupu k infonnacím, v platném znění).

?'-' m_

ý>1

Přílohy:
Č. I - Specit"ikace koupě

Místo: Slcwktw u Buna

Datum: 5 ·?'9" 2019
Integrovaná střední škola Slavkov u
Brna, příspěvková organizace

Místo: Vážany

Datum: 2 S 'E!- 2ňl9
BOHATFC s.r.o.

i"t',iitdkä školy

®"'BOHA1"EC ..,,,

jE'dnat'd

l . ' ' · ' . . J : d , S

! l
;

4

J'"c'ŕtj/tů p/"i) ';ŕuku aulo



W"

Cenová nabídka
-Traktor Zetor Proxima CL 80 T2
Tré3ktory Proxima patři do skupiny univerzálních zemědělských kolových traktorů, určených
píecievšim k agregaci se zemědělskými stroji, pro komunálni a lesnické využití.

VYN1KAJĹCĹ POMĚR CENA l VÝKON

VYSOKÁ ŽIVOTNOST TRAKTORU
g"" "" "'r"'· ,,". , F

IDEÁLNÍ POMĚR VÝKON l HMOTNOST . l j;j y I,:'
"' i J. " i

UNIVERZALNOST l """.. ,." ' , ,S,-
'k m . '"",N,

' i · ,:" ý -LETY PROVĚŘENA KONSTRUKCE
...·%e. gh, í , '

.. ,NÍZKÁ SPOTŘEBA PALIVA 1,é' ,l 4
' ?ä. ' ' U " " ' -. í,

. E '

JEDNODUCHOST ·"' '" ""' " ' "

VAR!AB1L!TA

- Bezpečnostní prvky (účinnějsi brzdy, sedadlo 5 bezpečnostním spínačem a bezpečnostními pásy,
panoramatická zrcátka atd.)

Větší přetlak íl kabině a účinnější topeni a klimatizace i

- Nová přístrojová deska s pokročilými funkcemi a barevným displejem

- Nový design ovladačů a přepínačů v kabině s vylepšenou ergonomií

· Nová panoramatická zrcátka i

Technická specifikace
Typ Stage 1!1B Z1106

Homologovaný výkon (kvil)
(2QO0/25/EC) 56

Homologovaný v'ýkon (hp)
(2000125/Ĺ'C) 76

Jmenovité otáčky (ot,/min) 2200

PoČet ventilů 16

Počet válců 4

Plnění turbodmychadlo



Vrtáni/zdvih (mm)

Obsah válců (ccm)

Max, točivý mo merit (Nm)
(2000/25/EC)

Převýšení točivého momentu (%)
(ECE R24)

Převodovka

Typ

Reverzace

Řazeni

Počet převodových stupňů
(vpřed/vzad)

Rychlost (km/hod)

vývodový hřídel

Typ

Otáčky zadního VH (ot/min)

Hydraulika

Typ

Tříbodový závěs

Ovládání

. . .. .
;.ä

,
105/120 "·, '

4156
"í

316

42

mechanická

mechanicky řazená, synchronizovaná

plně synchronizované

12/12

40

úvis|ý/nEzávislý

540,/1000

mechanická, regulační s vnějšími válci

kategorie íl

mechanické

Max. zvedací sila (kN) 42

Pracovni tlak (MPa) 19

Dodávka čerpadla hydrauliky (l/mtn) 50

Vnějsi vývody (rychlospojky) 4+1

Závěsy

Kabina

Střecha s íxůhledem

Klimatizace

Sedadlo

Sedadlo spolujezdce

Volant

Další parametry

modulárni systém závěsů CBM - etážový rychk}stavitelný
s manuálni hubicí

standard

manuálni

"Zetor" s mechanickým odpružením

standařd s bezpečnostním pásem

sklopný a v'ýsuvný



"~"T

Hnací systém

Řízení
4W(J

Brzdy provozni/parkovaci

Přední brzdy

Brzdy přívěsu

přednizávaži (kg)

závaží zadních kol (kg)

Objem nádrže (l)

Přední blatníky

VYhřívané zadní sklo a zrcátka

Příprava na radio

Rozměry

Provozní hmotnost (kg)

Max. délka (mm)

Max. šířka (mm)

Max. výška (mmj

Rozvor {mmi

Přední kola (mm)

Zadní kola (mm)

hydrostatic.ké

mokré diskové, hydíaulicky ovládané l mechanicky ovládané

Hydrauhcky ovládané mokré brzdy

1+2 hadicové vzduchotlaké

150

150

pevné

Ano

standard

3750 - 4546

4710

2240 - 2520

2850

2308

340/80 - R24 silniční pneu

440/8O-R3'i silniční pneu

Uruhé ovládací pedály - úprava pro autoškolu

Cena traktoru: 1 tí28 000,- KČ bez ĺ.)š" j'-;
DPH. 215 880,-

1 243 BBQ- vC, DPH

Traktor je ve verzi stage 3B - nemá systém SCR (močovina)



""~T

AJ ., B()!{ATEC,S.'al : Vážany 2j 680 01 Boskcn'ice
1('("): 2694:347. T Ĺj, 516 465 3 )2. Fax. Sk 4O5 496

$.'.0 :t.\\t,\\ Cl l

" ':
F :"

:, ' '

:,'"
'=~_" § k . ' '

' ·. r

:ĚŠ' " "í

Základní výbava:
Třístranné sklápění

Základni prvek ve vlastnostech zemědělských přívěsů PS je třístranné sklápěni pro dosaženi
velké univerzálnosti.

Klasická přívěsová koncepce

Základni rozdíl mezi přívěsy a návěsy je jejich vzájemné působení s traktorem. Díky
samonosné konstrukci přívěsy nijak nezatěžuji závěs traktoru. Ten na ně tak vyvíjí pouze
tažnou silu.

Robustní konstrukce
Sklápěcí přívěsy PS jsou konstruovány s důrazem na dlouhou životnost, funkčnost,
variabilitu a univerzálnost. Můžete tak nakládat vše od zrna. přes slámu pcb zeminu.

Výsypné okénko v zadním čele

Sklápěcí přívěsy jsou ve standardu vybaveny výsypným okénkem v zadním čele. To zajišt'uje
snadně směrováni proudu zrna při vykládce.

Cena přívěsu: 245 000,- + DPH



B()HATEC s.r.o. , Vážany 25, 68(1 ()1 B{)sk{)\'ice
1('(): 26945347. Tel. sj(j 465 Fí-ix. 5 16 J{ŕš 4')t'i

' "' , .. \·v\v\\, !y)!lak'c.c/

Přivěs ZDT Nové Veselí PS5

Dvc)unápravový přivěs s točnici nabízí uživatelum komfortní jízdu, vysokou nosnost a
možnost snadného odstaveni i s nákladem. Parabolické ociprljženi zajišťuje komfortní jízdu
bez poškozeni nákladu. PS5.3 se dodává s nízkou bočnici a nástavkem za příplatek,

Technická specifikace:
Rozměry

·
DxŠxV jmm]

výška ložné plochy jmm]

Ložná plocha (dxšxv) jmm]

6243x2080m ó53Qi 94)

1'5C

44()(jX l920x500i'1CXjL'

objem nástavby [m3] ·!,2521.55

Hmotnosti

Hmotnost provozní ikgl

Hmotnost užtteCna fkg]

-g
b

.. .... ,

" i

celková fkg] '""::

Náprava

Náprava 2x (jdpfužer!á 5t"zciéná

Brzda pneumatické

Základni pneumatiky

Vlastnosti

Závěs

Rýchlost

lC.0/7S R15,3

. . .{ , } F e ' ľ ":

. ..
' W \>


